[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГОВСКОГО   сельсовета
КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 октября  2016 года  № 164
Об отмене процедуры  предварительного согласования предоставления земельного участка без проведения торгов

     В связи с технической ошибкой в извещении о приеме заявлений от граждан о намерении участвовать в аукционе № 160916/15641082/02 на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, из категории земли  населенных пунктов, опубликованном 16.09.2016 года в газете «Голос района», на официальном сайте Администрации Ольговского сельсовета Кореневского района Курской области http://olgovskiy.rkursk.ru и на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru, Администрация Ольговского сельсовета Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить процедуру предварительного согласования предоставления гражданам земельного участка без проведения торгов, площадью 1200 кв.м., расположенного в кадастровом квартале 46:10:030201, по адресу:  Курская область, Кореневский район, Ольговский сельсовет, село Кремяное, ул.Садовая 28а, с видом разрешенного использования - для размещения индивидуального (коттеджного) жилищного строительства, в том числе с местами приложения труда, личного подсобного хозяйства.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Ольговского сельсовета
И.В.Харчикова